PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2021 г.                                                                                                   № 163
станица Вышестеблиевская
Об утверждении основных направлений долговой политики Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

 на 2022 год

          В соответствии с пунктом 13 статьи 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях эффективного управления муниципальным долгом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и принятия мер по снижению долговой нагрузки, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить основные направления долговой политики Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год (приложение).

2. Официально опубликовать постановление в периодическом печатном издании газеты «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Лобыцину.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношение возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди